
 

どんたく特選レース 最終日

4/25・26・27・28・29・30

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

カタメン
１一般

12:33

１ ◎ 4102 益田　　啓司 A1 34.2 35.2 ２４１１４２-５３６-- 10 正月戦は準優逆転勝ちで優出
２ 4555 富永　　大一 B1 39.1 40.9 ５６-４-５５５５--- 5 果敢攻めで上位に食らいつく
３ 4669 井上　　　茂 B1 F1 46.5 43.1 ３-５４転-５５-４-- 8 同格戦でも2､3着が精一杯
４ ○ 3825 宮嵜　隆太郎 B1 36.7 51.0 ４４５-１４３-３２-- 5 3月びわこは大外捲り決める
５ △ 4866 橋本　　英一 B1 39.0 36.1 ６-５１-４４６６--- 7 前期に続いて今期も優出2回
６ Ｘ 4697 國弘　　翔平 B1 36.9 37.1 ２６-４４４５-４５-- 6 伸び足重視の調整で波乱呼ぶ

123/456
益田は序盤を思えば機力上昇。１枠の利も生かして押し切る。変わらず伸び足良好な宮嵜のカド戦は脅威。橋本は展開を突きたい。
自信度50%

一般戦

13:01

１ 3714 梶原　　　正 B1 32.7 35.2 ５１-４３４６-５６-- 8 同格相手なら意表駆けがある
２ ○ 4232 笠　　　雅雄 B1 F1 43.1 24.0 ５５落-５５１-１５-- 7 1月常滑での1勝は23万舟に
３ Ｘ 4451 松崎　祐太郎 A1 33.9 42.8 ２-４６４５１４-４-- 8 俊敏な立ち回りで上位を争う
４ △ 4463 三苫　　晃幸 A1 34.0 40.5 ３６１３-３４５２５-- 10 今月2度目の出場の利がある
５ 4684 楠原　　翔太 B1 27.7 54.0 ２４１-６５３５１--- 9 A級復帰に向けて好リズムだ
６ ◎ 3297 藤丸　　光一 B1 31.2 60.0 ５-２６５４１１６--- 6 正月戦は初日連勝を含め4勝

162/345
藤丸は相手次第では伸びる雰囲気あり。２コースまで動いて先制弾を放つ。笠がまくり差しで接近。実力ある三苫と松崎も軽視はできない。
自信度50%

カタメン
３一般

13:29

１ △ 3742 宮地　　秀祈 B1 31.8 45.9 ４４４-２６３-４５-- 7 パワー戦に持ち込む舟足必要
２ 4674 池田　　剛規 B1 52.7 27.2 １-３５３６４５５--- 9 2月戦で嬉しい当地初優出だ
３ ◎ 4932 新開　　　航 A1 30.2 26.0 ５４２６１１-２３３-- 11 G1初制覇から大進化遂げる
４ Ｘ 4753 森　　　照夫 B2 27.7 32.4 -６１５５-２３４４-- 7 粗さはあるが豪快な一発魅力
５ ○ 4861 田中　　宏樹 B1 32.3 35.2 -３３５４-４４３２-- 最近はチルト3度を駆使して
６ 5009 大賀　龍之介 B1 F1 41.4 32.2 ３４-５３２６-６６-- 8 F事故が減れば一気に伸びる

123/456
新開は３日目から戦える足になっている。実力も上位のここは軸に推す。伸び足いい田中が追走一番手。宮地は乗り心地を良くしたい。
自信度60%

一般戦

13:57

１ ◎ 5092 篠原　　晟弥 B1 F1 40.0 22.2 ２２２５３３-３４４-- 11 売りでもあるスタートで挑む
２ Ｘ 3928 林　　　恵祐 B1 22.7 12.1 ６-１１５１６４３--- 8 1､3コースでは3着までに
３ 4506 稗田　　聖也 B1 28.2 40.5 ６１６４４３-６２３-- 今年3月平和島まで優出4回
４ 5012 加倉　　侑征 A2 57.4 34.3 ３５５６-６５３-３-- 9 前回は3連勝マークなど力走
５ ○ 4424 松尾　　昂明 A2 25.0 37.8 -５２４１２２３１６-- 10 前回3月戦は全3連対で優出
６ △ 4614 石倉　　洋行 B2 F1 54.0 41.4 ２３２６１３-Ｆ-４-- 少しずつレース勘を取り戻す

123/456
篠原は５日目を終えて未勝利だが、機力は好調。イン速攻に持ち込む。松尾と石倉はＡ１級の勝負駆けで、ともに上位着が欲しい。
自信度60%

一般戦

14:25

１ ○ 4522 古澤　　光紀 A1 37.7 32.2 ３５-１３４２６２６-- 10 スピード満点のターンで勝負
２ ◎ 4544 松田　大志郎 A1 54.3 43.5 -３４５６１６１-１-- 9 3月多摩川で今年初V挙げた
３ Ｘ 3825 宮嵜　隆太郎 B1 36.7 51.0 ４４５-１４３-３２-- 1 3月びわこは大外捲り決める
４ △ 4022 待鳥　　雄紀 A2 44.4 31.5 １６６２-６３４-１-- 9 積極的な仕掛けで上位に進出
５ 4555 富永　　大一 B1 39.1 40.9 ５６-４-５５５５--- 1 果敢攻めで上位に食らいつく
６ 5239 上野　　俊樹 B2 F1 47.7 36.6 ６４６-６６５-６６-- スタート力を強化して成長中

123/456
古澤は変わらず中堅あるかどうかの動き。伸びる感じが出てきた松田が主導権を握りそう。待鳥は柔軟にさばいて連争いに食い込みたい。
自信度50%

一般戦

14:53

１ ◎ 4256 渡辺　　浩司 A1 64.8 24.3 ５２３３３-３３２４-- 11 枠不問のさばきで上位着獲り
２ Ｘ 3297 藤丸　　光一 B1 31.2 60.0 ５-２６５４１１６--- 2 正月戦は初日連勝を含め4勝
３ 3869 井芹　　大志 B1 37.1 28.5 ４５３-６３４-５６-- 前期F2本の影響が長引いて
４ ○ 4551 三川　　昂暁 A2 30.6 28.5 １１３５-２３２１３-- 11 前回戦は準優1枠獲りで優出
５ 4697 國弘　　翔平 B1 36.9 37.1 ２６-４４４５-４５-- 1 伸び足重視の調整で波乱呼ぶ
６ △ 3576 白水　　勝也 A1 20.4 32.3 -２３３２４２２５５-- 10 追い上げの利く走りが持ち味

1236/45
渡辺は機力中堅だが、１枠なら先マイに持ち込んで逃走へ。パワー優位な三川が襲い掛かる。通算２０００勝へ王手をかけたい白水のコース取り注目。
自信度60%
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一般戦

15:21

１ ◎ 3574 大神　　康司 A2 43.9 28.5 ４１６２６-１２２５-- 10 内寄りを確保して自力突破へ
２ Ｘ 4866 橋本　　英一 B1 39.0 36.1 ６-５１-４４６６--- 1 前期に続いて今期も優出2回
３ △ 4753 森　　　照夫 B2 27.7 32.4 -６１５５-２３４４-- 3 粗さはあるが豪快な一発魅力
４ 4232 笠　　　雅雄 B1 F1 43.1 24.0 ５５落-５５１-１５-- 2 1月常滑での1勝は23万舟に
５ 3742 宮地　　秀祈 B1 31.8 45.9 ４４４-２６３-４５-- 3 パワー戦に持ち込む舟足必要
６ ○ 3783 瓜生　　正義 A1 34.7 40.0 １１５-２５２２１３-- 11 びわこVは今後の明るい材料

12356/4
大神は行き足を中心に好仕上がり。スタートに集中して押し切る。瓜生がスピード旋回で肉薄へ。森の３コース戦は一発の可能性あり。
自信度60%

一般戦

15:51

１ ◎ 3747 國崎　　良春 A2 F1 50.0 41.1 -３３２５２６１２４-- 11 自在戦が冴え近況勝率6点台
２ △ 4669 井上　　　茂 B1 F1 46.5 43.1 ３-５４転-５５-４-- 1 同格戦でも2､3着が精一杯
３ ○ 3928 林　　　恵祐 B1 22.7 12.1 ６-１１５１６４３--- 4 1､3コースでは3着までに
４ 5009 大賀　龍之介 B1 F1 41.4 32.2 ３４-５３２６-６６-- 3 F事故が減れば一気に伸びる
５ 3714 梶原　　　正 B1 32.7 35.2 ５１-４３４６-５６-- 2 同格相手なら意表駆けがある
６ Ｘ 4451 松崎　祐太郎 A1 33.9 42.8 ２-４６４５１４-４-- 2 俊敏な立ち回りで上位を争う

123/456
１枠有利な國崎の逃げ切りが本線だが、パワー重視なら林の逆転は十分にあり得る。井上は初手から差しに照準。松崎は上積みが欲しい。
自信度50%

一般戦

16:21

１ △ 5012 加倉　　侑征 A2 57.4 34.3 ３５５６-６５３-３-- 4 前回は3連勝マークなど力走
２ 5152 丸山　　祐也 B1 41.3 20.5 ４-４６２-５１５転-- 近況は各地で高配当を提供中
３ ○ 4684 楠原　　翔太 B1 27.7 54.0 ２４１-６５３５１--- 2 A級復帰に向けて好リズムだ
４ ◎ 4544 松田　大志郎 A1 54.3 43.5 -３４５６１６１-１-- 5 3月多摩川で今年初V挙げた
５ 4674 池田　　剛規 B1 52.7 27.2 １-３５３６４５５--- 3 2月戦で嬉しい当地初優出だ
６ Ｘ 4022 待鳥　　雄紀 A2 44.4 31.5 １６６２-６３４-１-- 5 積極的な仕掛けで上位に進出

123/456
松田はスリット後に出て行く足で、５日目には４コースまくりで１着あり。楠原が先に仕掛けて応戦。加倉はスタート奮起が必要だ。
自信度60%

選抜

16:53

１ ◎ 3576 白水　　勝也 A1 20.4 32.3 -２３３２４２２５５-- 6 追い上げの利く走りが持ち味
２ Ｘ 3574 大神　　康司 A2 43.9 28.5 ４１６２６-１２２５-- 7 内寄りを確保して自力突破へ
３ 4463 三苫　　晃幸 A1 34.0 40.5 ３６１３-３４５２５-- 2 今月2度目の出場の利がある
４ ○ 4424 松尾　　昂明 A2 25.0 37.8 -５２４１２２３１６-- 4 前回3月戦は全3連対で優出
５ △ 4102 益田　　啓司 A1 34.2 35.2 ２４１１４２-５３６-- 1 正月戦は準優逆転勝ちで優出
６ 4522 古澤　　光紀 A1 37.7 32.2 ３５-１３４２６２６-- 5 スピード満点のターンで勝負

123/456
水準以上は十分にある白水の逃げ切りが中心。松尾は前半３着以上ならＡ１級勝負駆けが続く。両者で競り合えば、益田の突き抜けがありそう。
自信度50%

選抜

17:25

１ ◎ 3783 瓜生　　正義 A1 34.7 40.0 １１５-２５２２１３-- 7 びわこVは今後の明るい材料
２ Ｘ 4932 新開　　　航 A1 30.2 26.0 ５４２６１１-２３３-- 3 G1初制覇から大進化遂げる
３ ○ 4551 三川　　昂暁 A2 30.6 28.5 １１３５-２３２１３-- 6 前回戦は準優1枠獲りで優出
４ △ 5092 篠原　　晟弥 B1 F1 40.0 22.2 ２２２５３３-３４４-- 4 売りでもあるスタートで挑む
５ 3747 國崎　　良春 A2 F1 50.0 41.1 -３３２５２６１２４-- 8 自在戦が冴え近況勝率6点台
６ 4256 渡辺　　浩司 A1 64.8 24.3 ５２３３３-３３２４-- 6 枠不問のさばきで上位着獲り

123/456
瓜生は掛かりに不安を抱えるが、舟足自体は上位級だ。三川、篠原がセンター連動で追撃へ。新開は早めに引いての差し。
自信度60%

優勝戦

18:00

１ ◎ 3876 中辻　　崇人 A1 34.7 27.9 １２１４１１-４３１-- 今年既にV3と絶好調モード
２ ○ 4477 篠崎　　仁志 A1 31.5 27.7 ３２２２-２２１２１-- 2月若松は3コース捲りでV
３ △ 5018 竹下　　大樹 A2 34.5 23.5 -５１１５１１６４１-- 3月戦に続く優出へ気合入る
４ 4679 植田　　太一 B1 44.6 57.8 １１-３３１３４１２-- 常に捲りを意識して攻め抜く
５ Ｘ 4079 出畑　　孝典 A1 36.1 42.4 ２３-３２２１４１２-- 2月唐津は節イチ仕上げでV
６ 4892 柴田　　直哉 B1 43.5 17.6 ３-４２１６１２３２-- センター捲り差しで混戦突く

123/456
伸び足中心に好仕上がりの中辻がどんたく初制覇へ。篠崎が鋭く差してバック勝負に持ち込む。当地初Ｖを目指す竹下にも注目だ。
自信度60%
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